
5 月 2 日~5 月 8 日教會聚會事奉表 
月 
日 

星
期 時  間 性  質 主  理 / 地 點 上週 

3 二 
上午 8:00 每週一~四長者日托  22、23、23、24 

晚上 7:30 CCF 查經 教會大堂     328565 12 

4 三 晚上 7:30  RPG 禱告 分組線上禱告 54 

5 四 

下午 2:00 BSF 查經 線上查經     328565 14 

晚上 7:30 溫馨小組 宋姐家       328565 9 

晚上 7:30 恩典小組 紹昌家       328565 12 

6 五 

上午 9:30 旺得福團契 教會大堂     328565 32 

上午 9:30 媽媽小組 教會三樓     328565 7 

晚上 7:30 

湧泉小組 宗輝家       328565 8 

慕溪小組 國定、淑峯家 328565 
 
 

3 

愛臨小組 宋哥家       328565 7 

嗎哪小組 力弘家       328565 9 

天恩小組 冠雄家       328565 7 

青草地小組 維琴家       328565 13 

8 日 

上午 8:00 晨 禱 會 教會大堂     328565 7 

第一堂 

上午 9:00 
主日崇拜 

講員：(一)(二)白永嘉 
司會：(一)林盟堃(二)陳文祥 
司琴：(一)(二)鄭宇恒 
投影：(一)許春柑(二)李治國
音控：(一)(二)林瀚誠 
直播：(二)蔡育知 
招待：(一)嗎哪小組 

(二)天恩小組 

48 

第二堂 

上午 10:30 

主日崇拜 

+ 

直 播 

38 

上午 9:30 

青少年團契 冠雄、君宇、文祥、世祥、曉玫、彥達  8 

兒童主日學 英心、麥特、郁涵 -- 

兒童幼兒班 素芩（5/29 以文） -- 
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中華民國 111 年 5 月 1 日 
講員：(一)(二)羅海鵬牧師 
司會：(一)(二)陳文祥 
司琴：(一)(二)李曉玫 
投影：(一)黃愛媛(二)鐘淑真 
音控：(一)(二)許春柑 
直播：(二)許春柑 
招待：(一)溫馨小組 

(二)青少契 

第 18 期週報 

值月執事：林紹昌 / 林宗輝 

主 日 崇 拜 程 序  

一、以靜默禱告敬拜 神 

二、在主面前傾心吐意（安靜默禱、認罪悔改、求主賜渴慕的心） 

  1. 宣召 ······································ 詩篇 146:1-2 ······································· 司    會 

  2. 讚美 ··········· 我的生命獻給祢、陪我走過春夏秋冬 ············ 司    會 

三、以聆聽信息敬拜 神 

1. 讀經 ······························· 路加福音 1：46-50 ······························· 司會/會眾 

2. 證道 ································· 萬代要稱我有福 ·································· 講    員 

3. 聖餐 ······································ 因著十架愛 ······································· 羅 牧 師                     

四、奉獻禱告 ··········································  ··················································· 司會/會眾 

五、以關懷相交敬拜 神 

  1. 歡迎來賓、彼此問安 ····································································· 羅 牧 師 

  2. 報告 ······································································································· 羅 牧 師 

六、以領受祝福敬拜 神 

  1. 頌榮 ··········································· 三一頌 ································· 行動詩班/會眾 

  2. 祝禱 ··········································· 阿們頌 ············································ 羅 牧 師 

  3. 彼此問安、代禱 ··················· 願耶和華賜福給你 ···················· 會    眾 

 

這相信的女子是有福的！因為主對他所說的話都要應驗。
(路加福音 1：45) 

mailto:teamttadm@gmail.com
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教會消息與代禱 
1. 歡迎新朋友，請留下資料，讓我們進一步關心你。 

2. 請為烏克蘭戰爭、台灣的疫情快速升高禱告，求主特別保守長輩、
兒童的安全，賜下平安在百姓心中。 

3. 感謝主，教會本期的五個幸福小組已進行到第六、七週了，請弟兄
姊妹為慕道友代禱，使他們能得到寶貴救恩。 

4. 教會預定 5/29 為洗禮主日，請有感動受洗的弟兄姐妹向小組長、牧
師、傳道報名喔，願我們的親朋好友早早飽嚐主的慈愛與恩典。 

5. 靈命日糧(6~8 月)已送達，主日放在招待桌上，週間放在側門長櫃
上，請大家自由索取，謝謝! 

6. 五月是幸福家庭月，教會將安排三次名人講座，分別是 5/8 母親節
特別主日：白永嘉醫師-困境之中看見祝福，5/15 葉宓章姐妹-把握
每一次活出愛的機會，5/22 劉宗慧姐妹-找回真實的自己。歡迎家人
們邀請親朋好友來參加，或線上收看直播，並代禱他們能有感動、
有收穫、領受救恩。 

7. 今天聖餐主日，服事同工：預備-許春柑、呂宜軒。第一堂襄理-林宗
輝、 林文祥。第二堂襄理-王冠雄、林紹昌、林嘉音。 

8. 本週壽星(5/1~5/7)：宋芝瑩、洪慈蔚。 
    

肢體消息代禱 

1. 請為李月姐妹（昭燕姐妹的媽媽）跌倒骨折，快快復原禱告。 

2. 請為君宇弟兄的女兒泓萱發生車禍禱告，求主保守術後恢復良好，

能得到完全的醫治，並得著寶貴的救恩。 

3. 請持續為正在作癌症治療中的芳美姐妹、育瑩姐妹、楨雁姐妹身心

靈都平安，並得完全的醫治禱告。 

4. 為宋芝瑩姊妹的視力得醫治有最好的恢復禱告。 

5. 請為在醫療、教育界、服務業工作的弟兄姐妹及家人禱告，保守他

們在疫情前線的平安。 

6. 請為 4/30-5/1 參加四技二專統測的考生田欣、林晞禱告，求主賜智

慧和平安。 
 

 本週講題大綱  
 

講題：萬代要稱我有福                   講員：羅海鵬牧師  

經文：路加福音 1：46-50

 

大綱： 

 
                                         

每月平均支出 

 

433,000 

 

4月累計奉獻 334,053 
上週奉獻：113,207 主日奉獻：5700 

月 
定 
奉 
獻 

#6-1097 

#21-1300 

#27-1000 

#28-1000 

#31-1000 

#37-3000 

#41-3000 

#44-500 

#50-10000 

#60-10000 

#75-13500 

#80-5000 

#85-15000 

#101-610 

#102-4000 

#110-20000 

#116-5000 

#127-10000 

#137-1200 

#141-2000 

【感恩奉獻】 

蔡英德-3000 

邱秀娘-2000 

【為許梅馨】 

#21-1000 
 


	五、以關懷相交敬拜　神

